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Uwag i: 
l. Przedsiębiorstwa przesyłają 1 egzemplarz rozliczenia wydzia łowi finansowemu oraz 2 egzemplarze jednostce r.ozliczającej; 

z dwóch egzemplarzy jednostka rozliczająca zwraca po sprawdzeniu 1 egzemplarz jednostce sporządzającej. Zjednoczenia prze­
syłają 1 egzemplarz swego rozliczenia wydziałowi finansowem!J. 2 egzemplarze ministerslwu, jeśli pełni ono funkcje jednostki 
rozlic zającej. Ministerstwa pełniące funkcje jednostki rozliczającej przesyłają 1 egzempla rz swego rozliczenia wydziałowi li­
nansowemu. Ponadto jednostki rozliczające przesyłają 1 egzemplarz rozliczenia za miesiąc kończący kwartał do właściwego de-

, parlamentu finansującego Ministerstwa Finansów. 
2. Lp. 7 c zęści I wypełniają wszystkie przedsiębiorstwa. a lp. 8 - przedsiębiorstwa, które mają odpisy na fundusz inwestycyjno­

remontowy. 
3. W ra zie gdy jednostka wykazuje zysk zamiast straty. należy odpowiednio wypełnić część I i II rozliczenia. O ile występują 

dodatkowe odpisy na fundusz rozwoju od poprawy wyników, jednostki rozliczające powinny podać w osobnym załączniku do­
kł a dne rozliczenie otrzymany ch dotacji przez zgrupowane jednoslki. 

4. Należną wpła tę z zysku nien a leżnego do budżetu jednostki rozliczające wyliczają na podstawie zestawienia sporządzonego we-
dług niż ej zamieszczonego wzoru: . 

ZESTAWIENIE 
zysku nienależnego' wpłat tego zysku do budżetu za rok 196 .. I Wplata do budżetu 
Nazwa i adres jednostek podleglych Zysk ,._ -

(zjednoczenia - przedsiębiorstwa) nienależny , %') kwota 
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Razem: I I I 

.) 75·/0 zysku , nienależnego odprowa dza ją przedsiębiorstwa obj ęte przepisami uchwały nr 277. 
85% zysku n iena leżnego odprowadwją przedsiębior s twa objęte przepisami uchwały nr 276 i · zarząd zeni a z dnia 20 listopada 1965 r. 
100"/0 zysk u niena leżnego odpro wad zają wszys tk ie przedsiębior stwa obj ęte zarządzeniem. lecz t vl ko od tej części zysk u ni e l, a le ż-

nego, który zosta ł ujawniony przez oryany kontroli zewnętrznej. Wielkość tego zysku poda ć osobno. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 15 lutego 1966 r. 

w sprawie wydawania pozwoleń na SjlO(towy połów ryb na wędkę i kart wędkarskich osobom przebywającym 
na wczasach na terenie niektórych powiatów w województwie ols:dyńskim. 

W celu umożliwienia uprawiania sportowego połowu ryb 
na wędj{.ę turystom, wczasowiczom i kurac juszom nie będą­

cym członkami Polskiego Związku V/ęd\<:arśkiego, a przeby­
wającym na wczasach na terenie powiatów: giżyckiego, mrą-
9·owskiego, piskiego i węgorzewskiego, zarządza się, ' co na­
stępuje: 

§ 1. 1. Osoby przebywające na wczasach na terenie 
powiatów: . giżyckiego, mrągowskiego, piskiego i węgorzew­
skiego w województwie olsztyńskim, nie będące członkami 
Polskiego Związku Wędkarskiego, mogą otrzymać pozwole­
nie na sportowy połów ryb na wędkę na jeziorach Państwo­
wych Gospodarstw Rybackich , Giżycko, Mikołajki, Mrągowo, 

Rucianej Węgorzewo i kartę . wędkar.ską za pośrednictwem 
wyznaczonych kół Polskiego Związku Wędkarskiego w Gi­
życku, Mrągowie, Pisl u i Węgorzp.wie. 

2. Pozwolenie na sportowy polów ryb na wędkę i kar tę 

wędkarską wydaje się na okres dwóch tygodni lub czte rech 
tygodni w czasie od 1 kwietnia do 30 listo pada. 

3. Uprawianie sportowego połowu ryb na wędkę dozwo­
lone jest tylko na jeziorach i w miejscach wymienionych 
w pozwoleniu. 

4. Osoby otrzymujące pozwolenie na sportowy p ołów 
ryb na wędkę uiszczają 'o płatę : 

1) na rzecz państwowych gospodarstw rybackich w wy­
sokości: 

a) za okres dwóch tygodni - 40 z .ł, 

b) za okres czterech tyqodni - 70 z1; 

2) na rzecz · Polskiego Związku Wędkarsk iego w wysoko­
ści 10 zł. 
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§ 2. 1. Sportowy połów ryb na wędkę dozwolony jest 
wyłącznie od świtu do zmierzchu. 

2. Pozwolenie na sportowy połów ryb na wędkę, wyda­
ne na zasadzie niniejszego zarządzenia, upoważnia do sIJor­
towego połowu ryb wyłącznie na jedną, zwykłą wędkę. Po-
łów ryb metodą spinningową jest zabroniony. . 

3. Osoby uprawiające sportowy połów ryb na wędkę 
obowiązane są do przestrzegania przepisów ustawy o rybo­
łówstwie i ' aktów ' prawnych na ' jej ,podstawie wydanych, 
zarząd zeń pallstwowych gospodarstw rybackich i regulaminu 
sportowego Polskiego Związku Wędkarskiego. . 

§ 3. Wymienione w § 1 ust. 1 koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego: 

t) zajmą się organi?acją wydawania pozwoleń na sportowy 
połów ryb na wędkę i kart wędkarskich oraz pobieraniem 
opłat, . 

darstwami rybackimi ż otrzymanych od .. nich poz;wo'leń 
na sportowy połów ryb na wędkę, 

3) prowadzić będą ewidencję wydawanych pozwoleń i kart 
wędkarskich oraz sprawować opiekę w zakreSie wyko­
nywania sportowego połowu ryb na wędkę na wodach 
przyd7ielonych do wędkowania na zasadach niniejszego 
zarząd zenia. 

§ 4. Państwowe gospodarstwa rybackie położone na te­
renie powiatów giżyckiego, mrągowskiego, piskiego i węgo­
rzewskiego ustalą jeziora i miejsca na tych jeziorach, na 
których dozwolone jest wędkowanie ria zasadach niniejszego 
zarządzenia, określą maksymalną ilo ść po wo leń, jaka . może 
być wydana na poszc zególne jezioro, oraz wydawać będą 

wyznilczony m' kołom PolskiegQ Zwiąlku Wędkarskiego odpo-
wiednią ilość po zwoleń. . 

§ 5. Zar ządzenie wchod, i ' w życie ż dniemogloszenia. 

2) rozliczać się będą z właściwymi państwowymi gospo- Minister Rolnictwa: M. Jagielski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lutego 1966 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uiszczania opłat paszportowych. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 uslawy z dnia 17 czerwca 
1959 r. o pas.' portach (Dz. ~. z 1959 r. Nr 36, poz. 224 
i z 1962 r. Nr 39, poz. 172) oraz w związku z rozporządze­
niem R,ady Ministrów z dnia 27 czerwca 1959 r. o opłatach 
za paszporty wydane w kraju oraz wkładki paszportowe d0 
dowodów osobistych i dokumenty' podróży (Dz. U. Nr 46, 
poz. 281) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W ~arządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
24 grudnia 1959 r. w sprawie uiszczania opłat paszportowych 
(Monitor Polski Nr 103, poz. 555) wprowad~a się następujące 
zmiany: 

l) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Opłaty paszportowe za paszporty, wkładki paszpor­

towe do dowodów osobistych i dokumenty podróży 
oraz za w zna.yianie ich ważności i dokonywania 
w nich zmian uiszcza się - z wyjątkiem przypad­
ków określonych w § 3 ust. 1- na konto właś.ci­

wej komendy wojewódzkiej (równorzędnej) Milicji 
Obywatelskiej w Narodowym Banku Polskim - go­
tówką w kasach tego ' banku lub trzyodcinkowym 
przekazem za pośrednictwem urzędów (agencji) pocz­
towych."; 

2) w § 2: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Dowodem uiszczenia g'otówką ,opłat paszporto­
wych za paszporty, wkłlldki paszportowe' do do­
wodów osobistych 1 dokumenty podróży oraz za 
wznawianie ich ważności i dokonywanie w nich 
zmian jest pokwitowanie Narodowego Banku Pol­
skiego, a w razie wniesienia opłaty w urzędzie 

pocztowym - 'Odcinek przekazu, na którym przy­
jęcie wpłaty stwierdzone zostało przez urząd 

pocztowy. Pokwitowanie to lub odcin.ek należy 
złożyć -organom paszportowYm w chwili odbioru 
któregokolwiek z wyżej wymienionych doku­
mentów."; I 

b) w ust. 2 po wyrazach .. Narodowy Bank Polski" doda­
je się wyrazy .. lub odcinka przekazu pocztowego"; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Urzędy" instytucje oraz jednostki gospodarki uspo-

łe cznionej upoważnione do występowania w spra­
wach pas / portowych do Biura Paszportów Minister­
stwa Spraw Wewnętrznych lub komend wojewódz­
k ich (równorzędnych) Milicji Obywatelskiej uiszcza­
ją opłatę paszportową za podania, paszporty, wkład" 
ki paszportowe do dowodów osobistych i dokumenty 
po~lr'ży, jak również za wznawianie ich ważności 
i dokonywanie w nich zmian . przelewem, odpowied­
nio na rachunek dochodów Zarządu Administracyj­
no-Gospodarczego Ministerstwa Spraw Wew:n~tn;­

nych albo wydziału finansowego komendy_ woje­
wódzkiej (równorzędnej) Milicji Obywatelskiej w 
Narodowym Banku Polskim - po otrzymaniu noty 
przewidzianej w § 4 ust. 2."; 

4) w § 4: 
a) w ust. 1 dodaje się na końcu wyrazy: 

"lub komendy wojewódzkie (równorzędne) Milicji 
Obywa telskie j"; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
.. 2. W okresach piętnastego i ostatniego dnia ka±dego 

miesiąca Biuro Paszportów Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych lub właściwa komenda wojewódz­
ka (równorzędna) Milicji Obywatelskiej wysta­
wiać będzie noty obCiążające urzędy, instytucje 
oraz jednostki gospodarki uspołecznionej (§ 3 \ 
us'l. 2) należnością z tytułu o płat paszportowych 
za okres ubiegły. Noty te wystawiać należy w 
trzech egzemplarzach, z których jeden przesyła 

się urzędowi, instytucji lub jednostce gospodarki 
uspołecznionej, drugi do organu finansoweg'o jed­
nostki, na której konto wpłata ma być dokonana, 
trzeci pozostaje w Biurze Paszportów Minister­
stwa Spraw Wewnętrznych lub wewlaściwej 

komendzie wojewódzkiej (równorzędnej) ~1ilicji 
Obywatelskiej.". ' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: M. Moczar 
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